Lectio vi.

Et ideo quia tundique veniunt ad judicandum ,

duodecim sedes sunt: sic ut quia unicus intratur in illam civitatem, duodecim portae sunt. Non solum ergo illi duodecim, et Apostolus Paulus, sed quotquot iudicaturi sunt, propter significacionem universitatis ad sedes duodecim pertinent: quemadmodum quotquot intrabant, ad duodecim portas pertinunt. partes enim mundi quatuor sunt, Oriens, Occidens, Aquilo, et Meridiis. Ista quatuor partes assidue nominantur in Scripturis. Ab istis quatuor ventis, sicut dicit Dominus in Evangelio, a quatuor ventis se collecti: ab omnibus ergo istis quatuor ventis vocatur Ecclesia. Quomodo vocatur? Undique in Trinitate vocatur. Non vocatur nisi per baptismum in nomine Patris, et Fili, et Spiritus sancti. Quatuor ergo ter duxi duodecim inveniuntur.

A. Isti sunt. ix.

Pro Evangelistis Lectiones.

In primo Nocturno.

Incipit liber Ezechieliis Prophetae.

Lectio j. Cap. 1.

Et factum est in trigono anno, in quarto, in quinta mensis, cum essem in medio captivorum juxta fluvium Chobar, aperte sunt celi, et vidi visiones Dei. In quinta

mensis, ipse est annus quintus transmigrationis regis Joachin, factum est verbum Domini ad Ezechielum filium Buzi sacerdotem in terra Chaldaeorum, secus flumen Chobar: et facta est super eum ibi manus Domini. Et vidi, et ecce ventus turbinus veniebat ab Aquiloni, et nubes magna, et ignis involvens, et splendor in circuitu ejus; et de medio ejus quasi species electri, id est, de medio ignis.

A. Ecce ego mitto. vij.

Lectio ii.

En in medio ejus similiter etudo quatuor animalium: et hic aspectus eorum, similitudo hominis in eis. Quatuor facies uni, et quatuor pennis uni. Pedes eorum pedes recti, et planta pedis eorum quasi planta pedis vituli, et scintillæ quasi aspectus avis candentis. Et manus hominis sub penis eorum in quatuor partibus: et facies, et pennis per quatuor partes habebant, junctæque erant penna eorum alterius ad alterum. Non revertebantur cum inciderent: sed unumquodque ante faciem suam gradiebatur.

A. Tollite jugum. vi.

Lectio iii.

SIMILITUDO autem vultus eorum: facies hominis et facies leonis a dextris ipsorum quatuor: facies

autem bovis a sinistra ipsorum quatuor, et facies aquila desuper ipsorum quatuor. Facies eorum, et penes eorum extenta de super: duas pennas singulorum jungebantur, et duas tegebant corpora eorum: et unumquodque eorum coram facie sua ambulabat: ubi erat impetus spiritus, illus gradiebantur, nec revertebantur cum ambularent.

A. Dum steteritis. vij.